



SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE
42-300 Myszków, ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296

SP ZOZ/DZ/12/2023

Myszków, 24 stycznia 2023r.

**WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA oraz INFORMACJA O ZMIANIE
TERMINU SKŁADANIA OFERT**

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm., dalej: „ustawa Pzp”), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.:

**Zakup wraz z dostawą wyposażenia na potrzeby projektu pn.:
„Poprawa ergonomii pracy personelu SP ZOZ w Myszkowie” – 8 Części**

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu **18-01-2023r.**, pod nr **2023/BZP 00039744/01**

Wszyscy uczestnicy postępowania,

- I.** Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy Pzp, udziela następujących wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Część 6 – wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o długości całkowitej 2100 mm.

Pytanie 2:

Część 6 – wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach materaca 650 x 1870 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o wymiarach materaca 650 x 1870 mm.

Pytanie 3:

Część 6 – wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 szt.
Czy Zamawiający dopuści wózek, w którym regulacja wysokości jest w zakresie 620 - 940 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, w którym regulacja wysokości jest w zakresie 620 – 940 mm.

Pytanie 4:

Część 6 – wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek w którym pozycja trendelenburga i anty-trendelenburga uzyskiwana jest przy pomocy nożnej pompy hydraulicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 6.1 w pkt 1 w wierszu 7 - Kąt nachylenia leża, w brzmieniu: „Pozycja Trendelenburga uzyskiwana za pomocą sprężyny gazowej z blokadą, regulacja płynna”.

Pytanie 5:

Część 6 – wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z centralną blokadą kół?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 6.1 w pkt 1 w wierszu 12 - System kół jezdnych, w brzmieniu: „4 koła, w tym 2 z możliwością blokady jazdy i 2 z blokadą obrotu”.

Pytanie 6:

Pytania do załącznika nr 2; część nr 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, który posiada szerokość całkowitą z poręczami bocznymi wynoszącą 790 mm, natomiast szerokość całkowitą bez poręczy bocznych wynoszącą 700 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, który posiada szerokość całkowitą wynoszącą 790 mm.

Pytanie 7:

Pytania do załącznika nr 2; część nr 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, który posiada całkowitą długość wynoszącą 2040 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, który posiada długość całkowitą wynoszącą 2040 mm.

Pytanie 8:

Pytania do załącznika nr 2; część nr 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, który posiada materac o następujących wymiarach (szer. x dł.) 670 x 1850 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, który posiada materac o następujących wymiarach (szer. x dł.) 670 x 1850 mm.

Pytanie 9:

Pytania do załącznika nr 2; część nr 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, który posiada regulację wysokości leża za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 600 – 900 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, który posiada regulację wysokości leża za pomocą nożnej pompy hydraulicznej w zakresie 600 – 900 mm.

Pytanie 10:

Pytania do załącznika nr 2; część nr 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, który wyposażony jest w poręcze boczne wykonane z aluminium oraz odpornego tworzywa, składające się z dwóch poprzeczek poziomych oraz 5 pionowych, mechanizm zwalniania/ blokowania poręczy w łatwo dostępnym miejscu – w górnej części poręczy, oznaczony kolorem żółtym lub czerwonym, barierki boczne zabezpieczające przed wypadnięciem, składające się wzdłuż ramy leża, gwarantując bezpieczny transport pacjenta, poręcze odporne na ścieranie, zmywanie i umożliwiające dezynfekcję?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 6.1 w pkt 1 w wierszu 9 - Barierki boczne i uchwyty, w brzmieniu: „Wykonane ze stali nierdzewnej lub tworzywa ABS, wysoka odporność na ścieranie, zmywalne i umożliwiające dezynfekcję; możliwość podnoszenia i opuszczania.”

Pytanie 11:

Pytania do załącznika nr 2; część nr 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, który posiada dopuszczalne obciążenie wynoszące 250 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 6.1 w pkt 1 w wierszu 10 - Dopuszczalne obciążenie wózka, w brzmieniu: „min. 150 kg – max. 220 kg.”

Pytanie 12:

Pytania do załącznika nr 2; część nr 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 sztuk:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, który wyposażony jest w cztery koła jezdne o średnicy Ø200 mm, zaopatrzone w centralny system blokowania kół jezdnych wózka oraz blokadę kierunku jazdy przy użyciu 2 dźwigni nożnych znajdujących się od strony nóg pacjenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 6.1 w pkt 1 w wierszu 12 - System kół jezdnych, w brzmieniu: „4 koła, w tym 2 z możliwością blokady jazdy i 2 z blokadą obrotu”.

Pytanie 13:

Pytania do SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca usunął z załącznika nr 2 – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, części na które nie składa oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w brzmieniu: „Załącznik nr 2 należy wypełnić w całości, bez wprowadzania jakichkolwiek zmian w jego treści – stanowi on integralną część oferty – deklarację wykonawcy, co do jej treści. Zamawiający nie wymaga uzupełnienia Formularza specyfikacji techniczno-cenowej w zakresie Części, na które Wykonawca nie składa oferty.”

Pytanie 14:

Pytania do SWZ:

Pragniemy zwrócić Zamawiającemu uwagę, że zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., wyroby medyczne klasy I nie wymagają przeprowadzania oceny zgodności przez jednostkę notyfikowaną i związku z tym przeprowadza ją sam producent. W wyniku tego producent wystawia deklarację zgodności zgodną z dyrektywą o wyrobach medycznych, która w tym przypadku jest dokumentem potwierdzającym, że wyrób medyczny klasy I jest zgodny z wymaganiami zasadniczymi i może być sprzedawany i użytkowany w naszym

kraju. W związku z powyższym, zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikowaną w przypadku części nr 6?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia, zawarte w Rozdz. IV ust. 3 pkt 1 SWZ, zgodnie z którymi wymaga aby zaoferowany przedmiot zamówienia spełniał wymogi dopuszczenia do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wynikające z aktualnie obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa, a w związku z tym, **jeżeli dotyczy** - posiadał atesty lub certyfikaty lub deklaracje zgodności z odpowiednimi normami. Wykonawca w treści oferty oświadcza iż posiada stosowne dokumenty, tj. deklarację zgodności UE dla wyrobów medycznych oraz / **lub** certyfikat zgodności (CE) wydany przez niezależną jednostkę notyfikującą. Zaoferowany przez Wykonawcę w Formularzu specyfikacji techniczno-cenowej w Tabeli nr 6.1 - Parametry techniczno-użytkowe, w wierszu 14 Atesty / Certyfikaty - dokument, Wykonawca zobowiązany będzie złożyć jako przedmiotowy środek dowodowy, przed podpisaniem umowy, zgodnie z zapisami Rozdz. XX ust. 3 pkt 1/ SWZ.

Pytanie 15:

(dot. Części 6): Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi wykonanymi ze stali węglowej lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 6.1 w pkt 1 w wierszu 9 - Barierki boczne i uchwyty, w brzmieniu: „Wykonane ze stali nierdzewnej lub tworzywa ABS, wysoka odporność na ścieranie, zmywalne i umożliwiające dezynfekcję; możliwość podnoszenia i opuszczania.”

Pytanie 16:

(dot. Części 6): Czy Zamawiający dopuści wózek o max. udźwigu 250 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 6.1 w pkt 1 w wierszu 10 - Dopuszczalne obciążenie wózka, w brzmieniu: „min. 150 kg – max. 220 kg.”

Pytanie 17:

(dot. Części 6): Czy Zamawiający dopuści wózek z materacem w kolorze czarnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza wózka z materacem w kolorze czarnym.

Pytanie 18:

(dot. Części 6): Czy Zamawiający dopuści wózek z centralną blokadą kół?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 6.1 w pkt 1 w wierszu 12 - System kół jezdnych, w brzmieniu: „4 koła, w tym 2 z możliwością blokady jazdy i 2 z blokadą obrotu”.

Pytanie 19:

Część 8: poz. 1 Przenośniki taśmowo-rolkowe małe - Prosimy o dopuszczenie długości 64 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 8.1 w pkt 1 w wierszu 3 - Wymiary, w brzmieniu: „dł. min. 720 mm (+60 mm)”.

Pytanie 20:

Część 8: poz. 2 Przenośniki taśmowo-rolkowe duże - Prosimy o dopuszczenie długości 76 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Załączniku nr 2 do SWZ – Formularz specyfikacji techniczno-cenowej, w tabeli 8.1 w pkt 2 w wierszu 3 - Wymiary, w brzmieniu: „dł. min. 1100 mm (+50 mm)”.

Pytanie 21:

Dotyczy pakietu 6. Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8szt. Pkt. 4.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu pacjentów leżących o wymiarach:

- Szerokość całkowita: 880mm,
- Długość całkowita: 2115mm,
- Rozmiar materaca (dł. x szer.): 1950x 630mm,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka, do przewozu pacjentów leżących o wymiarach:

- szerokość całkowita 880 mm,
- długość całkowita 2115 mm.
- Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania rozmiaru materaca o szer. 630 mm. Minimalna dopuszczona szerokość materaca to 650 mm. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozmiaru materaca o dł. 1950 mm.

Pytanie 22:

Dotyczy pakietu 6. Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8szt. Pkt. 6.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu pacjentów leżących, którego wysokość leża regulowana jest hydraulicznie w zakresie: od 570 do 990mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewozu pacjentów leżących, którego wysokość leża regulowana jest hydraulicznie w zakresie: od 570 do 990 mm.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o specyfikacji technicznej:

- SIEDZENIA POJEDYNCZE (2 SZT.) REGULOWANE PRZÓD / TYŁ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie siedzeń regulowanych w jednej płaszczyźnie (przód/tył).

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o specyfikacji technicznej:

- PROSTOWNIK POKŁADOWY 48V/33A/1,5 KW

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prostownika pokładowego 48V/33A/1,5 KW.

Pytanie 25:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o specyfikacji technicznej:

- SKRZYŃNIA Z PROFILI ALUMINIOWYCH O WYMIARACH 950 X 1170 X 250 MM, TYLNA BURTA OPUSZCZANA

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie skrzyni z profili aluminiowych o wymiarach dł. 950 x szer. 1170 x wys. 250 mm, tylna burta opuszczana.

Pytanie 26:

Pytanie do części 5:

Czy zamawiający dopuszcza fotele regulowane w jednej płaszczyźnie (przód/tył)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowania foteli regulowanych w jednej płaszczyźnie (przód/tył).

Pytanie 27:

Pytanie do części 5:

Czy zamawiający dopuszcza prostownik pokładowy 48V/33A/1,5 kW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie prostownika pokładowego 48V/33A/1,5 KW.

Pytanie 28:

Pytanie do części 5:

Czy zamawiający dopuszcza skrzynie z profili aluminiowych z otwieraną tylną burtą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza skrzynie z profili aluminiowych z otwieraną tylną burta.

Pytanie 29:

Część 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 szt.

Czy Zamawiający pkt 4. Tabela nr 6.1 - Parametry techniczno-użytkowe, dopuści wózek o poniższych wymiarach:

- Szerokość całkowita: 780 mm
- Długość całkowita: 2180 mm
- Materac o wymiarach (szer. x dł.) 650 mm x 1950 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka o wymiarach:

- Szerokość całkowita: 780 mm
- Długość całkowita: 2180 mm
- Materac o wymiarach (szer. x dł.) 650 mm x 1950 mm.

Pytanie 30:

Część 6 – Wózek leżący do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną – 8 szt.

Czy Zamawiający w pkt 6. Tabela nr 6.1 - Parametry techniczno-użytkowe, dopuści wózek z regulacją za pomocą nożnej pompy hydraulicznej, w zakresie: 470 - 860 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka z regulacją za pomocą nożnej pompy hydraulicznej, w zakresie: 470 - 860 mm.

II. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do Formularza specyfikacji techniczno-cenowej (Załącznik nr 2 do SWZ):

1/ w Tabeli nr 5.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Pojazdu elektrycznego bez homologacji, w pkt 1 w wierszu 6 - Automatem prostownik pokładowy:

było:

min. 48V wraz z kablem do ładowania pojazdu lub kabel z ładowarką zewnętrzną umożliwiającą ładowanie pojazdu z gniazda trójfazowego 400V 32A lub 16A
--

jest:

min. 48V wraz z kablem do ładowania pojazdu lub kabel z ładowarką zewnętrzną umożliwiającą ładowanie pojazdu z gniazda trójfazowego 400V 32A lub 33A lub 16A
--

2/ w Tabeli nr 5.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Pojazdu elektrycznego bez homologacji, w pkt 1 w wierszu 9 - Skrzynia bagażowa:

było:

burty boczne i burta tylna opuszczane

jest:

minimum burta tylna opuszczana

3/ w Tabeli nr 5.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Pojazdu elektrycznego bez homologacji, w pkt 1 w wierszu 10 - Kabina kierowcy (budowa i wyposażenie):

było:

fotele pasażerskie regulowane w dwóch płaszczyznach (górną/dół oraz przód/tył), wyposażone w 3-punktowe pasy bezpieczeństwa

jest:

fotele pasażerskie regulowane w minimum jednej płaszczyźnie (przód/tył), wyposażone w 3-punktowe pasy bezpieczeństwa
--

4/ w Tabeli nr 6.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka leżącego do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, w pkt 1 w wierszu 4 - Wymiary:

było:

Szerokość całkowita: 850 mm (± 30 mm)

Długość całkowita: 2190 mm (± 30 mm)

Materac o wymiarach (szer. x dł.) 700 mm x 2000 mm
--

jest:

Szerokość całkowita w zakresie: 780 - 880 mm
Długość całkowita w zakresie: 2040 – 2220 mm
Materac o wymiarach w zakresie (szer. x dł.): 650-700 mm x 1850-2000 mm

5/ w Tabeli nr 6.1 - Parametry techniczno-użytkowe dla Wózka leżącego do przewozu pacjenta z regulacją hydrauliczną, w pkt 1 w wierszu 6 - Regulacja wysokości leża:

było:

regulacja za pomocą nożnej pompy hydraulicznej, w zakresie: 479 - 800 mm (±30 mm)

jest:

regulacja za pomocą nożnej pompy hydraulicznej, w zakresie: 450-650 / 830-990 mm
--

III. Wobec dokonanych zmian, działając zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniżej wskazanych Rozdziałach:

1. **Rozdz. XVI SWZ - Termin związania ofertą:**

było:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 24-02-2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

jest:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 28-02-2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2. **Rozdz. XVII SWZ - Miejsce i termin składania ofert:**

było:

„2. Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 26-01-2023r. do godziny 12:00.**”

jest:

„2. Ofertę należy złożyć w terminie **do dnia 30-01-2023r. do godziny 15:00.**”

3. **Rozdz. XVIII SWZ - Otwarcie ofert:**

było:

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **w dniu 26-01-2023r. od godz. 12:05.**”

jest:

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **w dniu 30-01-2023r. od godz. 15:10.**”

IV. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, zmodyfikowane dokumenty zostają umieszczone na stronie prowadzonego postępowania, tj. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/716315> w sekcji „Komunikaty” z dopiskiem „Modyfikacja z dnia 24-01-2023r.” - zmiana treści została wyróżniona zieloną czcionką.

V. Wprowadzone zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści *Ogłoszenia o zamówieniu*, zatem zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia*.

Zatwierdził

Asystent Dyrektora
ds. Finansowych i Zarządzania

Agnieszka Latos